
ENTENTE CENTRE

Concours du 26/07/2015 sur ETAMPES MONDESIR

Point extrême : 203 kmsPoint avant : 158 kms320 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 1439

Sociétés
a

0,2

b

0,4

4

5

7

19

25

30

39
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c

0,6

AMIENS

AMIENS 2

BEAUQUESNE

DOULLENS

LONGUEAU

MOREUIL

ST OUEN

320

d

0,8

6

4

4

1

2

4

8

e

1

70

41

34

4

27

33

111

f

1.5

g

3

h

4.5

i

7.5

j

15

k

20S

l

30S

m

50S

n

RP

o

TRI

p

AS

q

ND

r

2/2

s

2/3

t

3/5

u

PD

v

2/2

Reliquat

Amateur/Engagé

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 09/08/2015 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

YSEBAERT P&Fils
YSEBAERT P&Fils
YSEBAERT P&Fils
ABRUNHOSA Apolina
YSEBAERT P&Fils
ABRUNHOSA Apolina
ABRUNHOSA Apolina
POIRE Laurent
LOPES José
ABRUNHOSA Apolina
POIRE Laurent
LOPES José
ABRUNHOSA Apolina
YSEBAERT P&Fils
POIRE Laurent
YSEBAERT P&Fils
YSEBAERT P&Fils
YSEBAERT P&Fils
HAMIEZ Willy
YSEBAERT P&Fils
LEROY Jean Philippe
HAMIEZ Willy
YSEBAERT P&Fils
LELEU Marc P&F
ABRUNHOSA Apolina
WARLUZELLE Jean-l
LELEU Marc P&F
POIRE Laurent
YSEBAERT P&Fils
MARGRY Geoffrey
LEROY Jean Philippe
DUVAUCHEL Alain
ABRUNHOSA Apolina
HANSKENS Michel
YSEBAERT P&Fils
LOUALE Georget
POIRE Laurent
POIRE Laurent
YSEBAERT P&Fils
YSEBAERT P&Fils
YSEBAERT P&Fils
LOPES José
YSEBAERT P&Fils
YSEBAERT P&Fils
ABRUNHOSA Apolina
YSEBAERT P&Fils
LEROY Jean Philippe
BENAMAR M'HAMED
ABRUNHOSA Apolina
LEROY Jean Philippe

Insc/Eng
ST OUEN

ST OUEN

ST OUEN
AMIENS 

AMIENS

LONGUE

BEAUQU

ST OUEN

ST OUEN

DOULLE

AMIENS

AMIENS

AMIENS 

Distance
68204

3011380
176540
394988
128024
297714

3025281
65990
59457

357698
68329

136881
128340
128009
65997

128045
399470
68208

125129
128022
124028
125137
128020
361041
128332
128085
361069
66004

128019
128585
124644
134236
128316
396103
399448
125232
65983
65986

357328
399429
128001
136912
128013
128063
357623
128012

2154832
1039458
392444

3059179

Constaté

F

F

F

F
F

F

F

F

Ecart
2012
2013
2009
2013
2014
2013
2012
2012
2012
2011
2012
2014
2014
2014
2012
2014
2013
2012
2014
2014
2014
2014
2014
2011
2014
2014
2011
2012
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2014
2012
2012
2011
2013
2014
2014
2014
2014
2011
2014
2014
2014
2013
2014

Pén.
18
1

16
6

28
9
5
8
2
8
2

16
16
23
15
6

21
3

14
4

14
1

11
6

15
11
12
9

12
2
7
4

19
4

22
12
6

12
15
25
8
3
9

14
3
7

13
9
2
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

29
29
29
22
29
22
22
20
18
22
20
18
22
29
20
29
29
29
16
29
17
16
29
15
22
12
15
20
29
4

17
4

22
12
29
14
20
20
29
29
29
18
29
29
22
29
17
12
22
17

Amateurs / Colombier
185452

2
3

186145
4
2
3

185148
177014

4
2
2
5
5
3
6
7
8

175430
9

168845
2

10
188694

6
186909

2
4
11

184779
2

192803
7

169705
12

171410
5
6

13
14
15
3

16
17
8

18
3

197115
9
4

Gains
09:21:43
09:21:45
09:25:24
09:30:58
09:30:36
09:32:21
09:32:22
09:31:46
09:26:26
09:32:27
09:31:48
09:26:32
09:32:34
09:32:23
09:32:26
09:32:49
09:33:32
09:33:36
09:26:56
09:33:48
09:23:12
09:28:33
09:35:24
09:37:40
09:35:59
09:36:52
09:38:40
09:36:17
09:36:44
09:36:19
09:26:34
09:43:17
09:38:54
09:27:33
09:39:04
09:29:22
09:39:04
09:39:08
09:39:24
09:39:26
09:39:30
09:33:46
09:39:44
09:40:31
09:41:03
09:40:35
09:29:19
09:49:31
09:42:29
09:30:49

-1

1

1

-1

-1

-1

-1

1660,021
1659,526
1607,036
1538,812
1537,745
1521,414
1521,207
1520,515
1520,303
1520,171
1520,099
1518,999
1518,725
1515,337
1512,235
1509,991
1501,230
1500,421
1500,257
1497,997
1491,783
1479,798
1478,884
1477,828
1477,537
1473,271
1466,344
1466,132
1463,325
1462,824
1448,692
1446,565
1444,104
1443,684
1436,870
1436,196
1434,514
1433,774
1433,168
1432,799
1432,062
1430,224
1429,486
1420,907
1420,412
1420,181
1415,298
1412,842
1405,045
1397,724

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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LEROY Jean Philippe
LEROY Jean Philippe
HAMIEZ Willy
CARON P&F
HAMIEZ Willy
WARLUZELLE Jean-l
POIRE Laurent
HANSKENS Michel
POIRE Laurent
ABRUNHOSA Apolina
ABRUNHOSA Apolina
ABRUNHOSA Apolina
ABRUNHOSA Apolina
ABRUNHOSA Apolina
WARLUZELLE Jean-l
ABRUNHOSA Apolina
ABRUNHOSA Apolina
CARPENTIER Lucien
ABRUNHOSA Apolina
CARPENTIER Lucien
FRANCOIS Michel
ABRUNHOSA Apolina
LEROY Jean Philippe
HABARE Philippe
POIRE Laurent
ROCQUE Fabrice
ABRUNHOSA Apolina
YSEBAERT P&Fils
LEROY Jean Philippe
ABRUNHOSA Apolina

AMIENS 

LONGUE

BEAUQU

ST OUEN

AMIENS

124049
124043
125114
392223
125145
128074
399580
396102
399573
128337
67948
67908
67940

394975
4096

128330
138058

3995
3011372
392473
361209

1177196
124048
399101
65980
59137

128301
128065
124019
128341

F

F
F

F

F

F

2014
2014
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2012
2012
2012
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2011
2014
2014
2013
2012
2012
2014
2014
2014
2014

12
4

13
2

15
10
1
6

18
20
7
1

10
21
3

17
18
2

22
5
1

13
3
3

20
3

12
24
15
14

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

17
17
16
7

16
12
20
12
20
22
22
22
22
22
12
22
22
10
22
10
5

22
17
9

20
4

22
29
17
22

5
6
3

167329
4
2
7
2
8

10
11
12
13
14
3

15
16

166700
17
2

191723
18
7

189483
9

181246
19
19
8

20

09:30:53
09:31:08
09:35:51
09:30:03
09:35:52
09:44:13
09:43:19
09:32:13
09:43:25
09:44:20
09:44:27
09:44:30
09:44:30
09:44:34
09:45:09
09:44:38
09:44:39
09:30:41
09:44:56
09:30:53
09:49:20
09:45:21
09:33:00
09:48:19
09:45:12
09:43:20
09:46:21
09:46:00
09:33:56
09:46:58

-1
-1

-1

-1

-1

-49

-1

1396,953
1394,069
1393,961
1393,828
1393,776
1392,592
1388,784
1388,559
1387,743
1385,695
1384,492
1383,978
1383,978
1383,292
1382,974
1382,607
1382,436
1381,492
1379,533
1379,206
1376,002
1375,286
1372,910
1369,922
1369,438
1367,722
1365,200
1363,618
1362,569
1359,053

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
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